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Produktbeschreibung

Produktbezeichnung Bio Earl Grey Schwarztee 20x1,7g

Verkehrsbezeichnung Bio Schwarztee, aromatisiert mit natirlichem

Bergamotte- und Orangendl

Artikelnummer GEPA 8880953

Mehrwertsteuer 7% \

GTIN Stk. 4013320013083 gy

GTIN VPE 4013320013090 N

GTIN PL 4013320013106 )
Bio-Kontrollstelle NL-BIO-01

Bio-Herkunft EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

Anteil Bio-Zutaten % 100

Beschaffenheit Teebeutel

vegetarisch Ja

vegan Ja

Bio-Produkt (*) Ja

Fair Trade % (°) 98

enthalt Zusatzstoffe Nein
Verkaufsargumente:
Besonderheiten auf einen Blick:
+ Vom Blatt bis zum Aufguss fair
+ 100 % Bio .
+ Ohne kunstliche Aromazusatze, nur mit nattirlichen Olen veredelt
+ Aromaschutzfolie fiir einen intensiven Geschmack
+ Teekuvert kompostierbar, gemal EN 13432 zertifiziert
+ Teebeutel mit Bio Baumwollfaden
+ Mehrwert vor Ort: Sparblicher und Kreditvergabe
Zubereitungshinweise:

100 °C, 3 Minuten
Den Tee mit kochendem Wasser Ubergief3en, wie angegeben ziehen lassen und geniel3en.
Handelspartner Siegel / Logos
DOTFA, China EU-Bio-Logo
TPI, Indien Fair-Plus-Zeichen
Zutaten

Produktzutaten Schwarzer Tee®*, Bergamottedl* (1,5%), Orangendl* (0,5%)
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Allergene
glutenhaltiges Getreide Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Krebstiere Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Eier Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Fisch Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Erdnuss Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Soja Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Milch (-produkte) einschl. Lactose Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Schalenfriichte (z.B. Nusse) Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Sellerie Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Senf Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Sesam Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Schwefeldioxid Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Lupine Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Weichtiere Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Transport

Bruttogewicht (kg) Breite (mm) Tiefe (mm) Hohe (mm)
Verkaufseinheit 0,07 80,00 67,00 120,00
Karton 0,42 84,00 342,50 122,50
Palette 105,00 800,00 1.200,00 1.050,00
Verpackung
Fallmenge 349
Gebindeart Display
Stlck pro Umverpackung 5
Umverpackung pro Palettenlage 29
Umverpackung pro Palette 203
Anzahl Palettenlagen 7

Verpackungsmaterial VE Teekuverts (regenerierte Zellulosefolie) im Karton

Mehrweg Nein

Lagerbedingungen

Nach dem Offnen
Keine Angabe

Geschlossenes Produkt
24 Monate

kdhl, trocken
kahl 12° bis 18°C

Mindesthaltbarkeit ab Produktion
Lagerhaltung kihl, trocken

Lagertemperatur kahl 12° bis 18°C
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Lieferantendetails
Lieferantenname GEPA mbH
Adresse GEPA-Weg 1; 42327 Wuppertal; Deutschland
FLO ID 246
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Letzte Anderung am: 31.10.2024 Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung

Zuletzt gedndert von: Schutz Jennifer Diese Spezifikation wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gultig.



